



Kungl. Sällskapet Pro Patria

Instruktion - ansökan föreningar/organisationer 2023

Pro Patrias bidrag till föreningar/organisationer

Pro Patria delar ut ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer som arbetar med barn och ungdomar upp till 21 år. Syftet med bidragen är att de ska förgylla tillvaron för de unga.

Grundläggande för att Pro Patria ska bevilja ansökningar från föreningar/organisationer är att aktiviteterna uppfyller det mål som beskrivs inledningsvis, d v s att "särskilt stödja barn och ungdomar som av ekonomiska eller andra skäl möter betydande svårigheter i sin livsföring att delta i samhällets gemenskap". Aktiviteterna ska syfta till att nå ut till unga som redan är med i föreningar/organisationer, men självfallet också till nya barn och ungdomar.

Bidragen kan variera från 10 000 upp till 50 000 kronor. Det går att söka bidrag flera gånger under samma år, men totalbeloppet för ansökningarna kan uppgå till högst 50 000 kr per år.

Exempel på aktiviteter/insatser som Pro Patria beviljar ansökningar för:

- Subventionera deltagaravgifter för medlemmar upp till 21 år så att de kan delta i aktiviteter, läger, cuper etc som de annars inte hade haft råd med.
- Inköp av material eller annan utrustning för barn och ungdomar med fysisk eller psykisk funktionsnedsättning.
- Genomförande av läger som arrangeras under skollov.
- Rekrytering av extra ledare för att kunna genomföra läger eller liknande aktiviteter.
- Särskilda aktiviteter eller evenemang av engångskaraktär, som syftar till att nå dessa målgrupper.
- Rekryteringsaktiviteter.
- Deltagande i tävling eller cup.

Pro Patria ger inte stöd till verksamheter som ska bekostas av kommuner och regioner, byggnationer och ordinarie personalkostnader.

Grundkrav

Grundkrav för mottagande av bidrag är att föreningen/organisationen har sin verksamhet förlagd till Sverige, innehar organisationsnummer och att verksamheten har pågått minst två år.

Ansökningstid: 1 februari - 15 november.

Så här söker ni bidrag

Ansökan sker på särskild blankett som laddas ner på vår hemsida www.propatria.se. Frågor besvaras via e-post: info@propatria.se eller tel: 08-667 86 88. Telefontider: Mån och tisdag 10.00 - 12.00. Ansökan skickas per post till Kungl. Sällskapet Pro Patria, Brahegatan 60, 114 37 Stockholm. OBS! Vi tar inte emot ansökningar via e-post.

Förutom fullständigt ifylld ansökningsblankett ska följande handlingar bifogas:

Bevis om tilldelat organisationsnummer, kopia av stadgar, kopia av senaste årsredovisning, kopia av budget för aktuellt år samt projektbudget.

Ofullständigt ifylld eller för sent inkommen ansökan behandlas inte.

Redovisning av bidrag

Föreningar och organisationer som har fått bidrag från Pro Patria ska **senast två månader** efter projektets slut inkomma med en redovisning (särskild blankett) av hur pengarna använts. Inkommen redovisning krävs för att en ny ansökan ska behandlas nästkommande år.